
W  szczepionkach  na  COVID-19
znaleziono pasożyty

Z  fragmentów  informacji  wyłania  się  obraz  działania  tak
zwanych  „szczepionek”.  W  najnowszym  wywiadzie  znanego
dziennikarza  Stewa  Petersa  mowa  jest  o  pierwszych  w  USA
niezależnych badaniach tzw. szczepionek przeciwko Covid-19 pod
kątem ich zawartości.

Gość programu dr Carrie Madej przedstawia przebieg i wyniki
badań, w których osobiście uczestniczyła. Laboratorium badało
kilka nietkniętych i otworzonych dopiero do badania fiolek
preparatów firm J&J i Moderna pod mikroskopem (powiększenie
400x).  Wykryto  trudne  do  opisania  i  nieznane  elementy
materiału  przewodzącego  (graphene-like  structures),
reagującego na światło (białe światło mikroskopu). Ponadto, w
kilku  próbkach  znaleziono  dziwne  niezidentyfikowane  obiekty
przypominające „organizmy”, mające jakieś odnogi, macki.

Tymi organizmami mającymi „jakieś odnogi i macki” okazał się
pasożyt  Trypanosoma  cruzi,  wywołujący  chorobę  Chagasa  (o
odkryciu  tego  pasożyta  w  szczepionce  Pfizera  poinformowali
naukowcy hiszpańscy).

Choroba Chagasa występuje w krajach Ameryki Łacińskiej, na
terenach  rozciągających  się  od  północnego  Meksyku  do
południowej Argentyny i Chile. Liczbę chorych na całym świecie
szacuje  się  na  około  16–18  mln  –  większość  przypadków
odnotowuje się w krajach Ameryki Łacińskiej. Rocznie stwierdza
się tam około 120 tys. nowych zachorowań.
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Śmiertelność z powodu choroby Chagasa ocenia się na około
45-50 tys. osób rocznie. Za główną przyczynę zgonu (60 proc.)
uważa  się  powikłania  kardiologiczne,  w  tym  nagłe  zgony
sercowe, migotanie komór, powikłania zakrzepowe i zatorowe,
zastoinowa niewydolność serca, zator płucny lub mózgowy, ostre
zapalenie  mięśnia  sercowego,  zapalenie  opon  mózgowo-
rdzeniowych.

Chorobę  wywołuje  pasożyt  Trypanosoma  cruzi,  który  po
wniknięciu  do  organizmu  człowieka  uszkadza  tkankę
mezenchymalną w płodach, a u dorosłych zwoje nerwowe w sercu,
przełyku, pęcherzyku żółciowym i jelitach. Źródłem zakażenia
są pluskwiaki, a do zakażenia dochodzi przez uszkodzoną skórę,
spojówkę  lub  błonę  śluzową  jamy  ustnej.  Inne  drogi
przeniesienia  zakażenia  to  przetoczenie  krwi,  łożysko  lub
transplantacja  narządów  pobranych  od  osoby  chorej  (TUTAJ
więcej na temat choroby Chagasa).

Czy już wiesz czytelniku jak działa szczepionka depopulacyjna?
Albo pozbawi życia osoby zaszczepione tlenek grafenu zawarty w
szczepionce,  albo  zostaną  one  śmiertelnie  zainfekowane
pasożytem Trypanosoma Cruzi. Jeśli zaszczepiłeś się a nie nie
masz szczęścia, to zginiesz w kilka miesięcy po zaszczepieniu,
jeśli masz szczęście, to na śmierć poczekasz dłużej.

Są trzy stadia choroby Chagasa:

– I faza choroby (ostra) – trwa od 1 do 3 miesięcy i w tym
czasie można wykryć pasożyty we krwi. Niestety, w większości
przypadków zakażenie nie jest wykrywane. U 5 proc. chorych
występuje ostre zapalenie mięśnia sercowego.

– II faza (nieokreślona lub utajona) – może trwać nawet 10-30
lat. Niekiedy objawy choroby nie ujawniają się nawet przez
całe  życie.  Faza  nieokreślona  rozpoczyna  się  po  8-10
tygodniach  od  zakażenia.  U  pacjentów  nie  występują  żadne
objawy. U około 20-30 procent osób zakażonych po około 10-30
latach choroba przechodzi w przewlekłą.
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–  III  faza  (przewlekła)  –  obecność  pasożytów  prowadzi  do
upośledzenia  układu  autonomicznego  unerwiającego  mięsień
sercowy,  apoptozy  oraz  włóknienia  miokardium.  Często
obserwowane  są  przypadki  obukomorowej  niewydolności  serca,
które manifestują się przez obrzęki obwodowe, hepatomegalię
oraz incydenty zakrzepowo-zatorowe. Przewlekła kardiomiopatia
objawia  się  przez  włóknienie  i  martwicę  miokardium,
waskulopatię,  zaburzenia  immunologiczne,  dysfunkcję  układu
autonomicznego oraz zapalenie mięśnia sercowego.

Projektanci szczepionek dobrze swój „produkt” tak przemyśleli,
aby żadna z osób zaszczepionych nie „wymigała się” od zgonu
poszczepiennego. Zginie albo zatruta tlenkiem grafenu, albo
załatwi ją pasożyt Trypanosoma cruzi.

Jakie  wnioski  wypływają  z  powyższych  faktów  dla  osób  nie
zaszczepionych?

– unikać osób zaszczepionych, gdyż mogą nas one „poczęstować”
pasożytem Trypanosoma.

– Unikać lekarzy i szpitali, gdyż i oni mogą nas zarazić.

– Unikać transfuzji krwi.

– Od czasu do czasu zrobić sobie test na krzepliwość krwi.
Jeśli jest ona podwyższona, a mamy stały kontakt z osobami
zaszczepionymi,  należy  zdiagnozować  ewentualne  zakażenie
pasożytem Trypanosoma cruzi.

– Apelować do władz państwowych o nie pobieranie krwi od osób
zaszczepionych.

Co mogą i powinni zrobić osoby zaszczepione? Zrobić sobie
badania krwi, które albo potwierdzą albo wykluczą zakażenie
pasożytem Trypanosoma cruzi. Powinien to być moralny obowiązek
tych  osób  wobec  innych  ludzi,  których  mogą  nieświadomie
zarażać!
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Niemcy:  po  umieszczeniu  w
obozach  kwarantanny  rząd
OGRABIA  więźniów  z  wypłat
odszkodowań

Od  listopada  Niemcy,  których  nie  uważa  się  za  „w  pełni
zaszczepionych”, będą pozbawieni wypłaty odszkodowań od rządu
podczas obowiązkowej kwarantanny.

Minister zdrowia Jens Spahn ogłosił, że po spotkaniu z 16
krajami  związkowymi  w  dniu  22  września  podjęto  decyzję  o
zaprzestaniu  wypłacania  osobom  nieszczepionym  pieniędzy,
których potrzebują do życia w obozie koncentracyjnym.

Co więcej, nieszczepieni Niemcy nie będą już mogli bezpłatnie
poddawać się testom na Covid-19. Zamiast tego będą musieli
zapłacić z własnej kieszeni za ten „przywilej”.

Zmiany  mają  na  celu  przekonanie  większej  liczby  osób  do
zastrzyku, które są obecnie dostępne w ramach zezwolenia na
użycie  w  sytuacjach  awaryjnych  (EUA).  Utrudniając  życie
nieszczepionym, rząd ma nadzieję na ich złamanie i wymusi
posłuszeństwo.

Ale Spahn mówi, że zaszczepienie się nadal będzie „osobistą
decyzją”. Jedyna różnica polega na tym, że ta osobista decyzja
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będzie kosztować coraz więcej, życia i środki do życia.

„Niektórzy  powiedzą,  że  oznacza  to  presję  na
nieszczepionych. Myślę, że musimy spojrzeć na to odwrotnie –
jest to również kwestia uczciwości” – cytuje się słowa Spahna,
dodając, że decyzja o pozostaniu nieszczepionym wkrótce będzie
wiązała się z „odpowiedzialnością za poniesienie konsekwencji
finansowych”.

„Ci, którzy chronią siebie i innych poprzez szczepienie, mogą
słusznie zapytać, dlaczego powinniśmy płacić komuś, kto trafił
na kwarantannę po wakacjach w obszarze ryzyka”.

Niezaszczepieni Niemcy wkrótce będą
musieli uiścić opłatę za badanie za
każdym  razem,  gdy  będą  chcieli
gdzieś wejść
Nowa  opłata  za  badanie  dla  nieszczepionych  to  dość  duża
sprawa, ponieważ podobnie jak Izrael, Niemcy wymagają teraz,
aby  mieszkańcy  i  goście  okazali  dowód  zaszczepienia  lub
negatywny test przed wejściem do restauracji, teatrów i innych
miejsc zamkniętych.

Od 11 października niezaszczepieni Niemcy, którzy nie są w
stanie  udowodnić,  że  odmówili  wykonania  wstrzyknięcia  z
powodów medycznych, będą musieli płacić za badanie za każdym
razem, gdy będą chcieli gdzieś wejść.

Koszty te z pewnością z czasem się zwiększą, przez co bycie
osobą nieszczepioną w Niemczech będzie zbyt drogie. Innymi
słowy, Niemcy, podobnie jak Izrael, stają się dwupoziomowym
krajem apartheidu.

Według doniesień, nowe przepisy wpłyną na podróżnych, którzy
po powrocie z krajów „wysokiego ryzyka”, takich jak Wielka
Brytania, Turcja i niektóre części Francji, uzyskają pozytywny



wynik testu.

„Nieszczepieni podróżnicy z takich krajów muszą poddać się
kwarantannie przez co najmniej pięć dni” — donosi The Epoch
Times.  „Ci,  którzy  zostali  zaszczepieni  lub  niedawno
wyzdrowieli,  nie  są  do  tego  zobowiązani”.

W  niezbyt  odległej  przeszłości  Niemcy  sprzeciwiały  się
obowiązkowi szczepień, twierdząc, że podważyłoby to zaufanie
publiczne. Coś się jednak zmieniło, odkąd Izrael prowadził
właśnie w tym kierunku, a teraz Niemcy idą w ich ślady.

Władze niemieckie sprzeciwiają się również proponowanym nowym
przepisom, które umożliwiłyby pracodawcom dostęp do prywatnych
rejestrów szczepień swoich pracowników.

„Informacje zdrowotne pracowników są szczególnie wrażliwe, a
kwestia szczepień przeciwko koronawirusowi jest tego częścią”
– powiedziała Christine Lambrecht, minister sprawiedliwości i
ochrony konsumentów.

W chwili pisania tego tekstu Niemcy mają wskaźnik zgodności ze
szczepieniami  na  Covid-19  wynoszący  około  63,5%.  Instytut
Roberta Kocha (RKI), agencja zdrowia, oświadczyła, że jej
celem jest osiągnięcie 85% wskaźnika szczepień w Niemczech
wśród osób w wieku od 12 do 59 lat. W przypadku osób w wieku
60 lat i starszych celem jest 90-procentowa zgodność.
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Jak  (i  dlaczego)  Izrael
zmienił znaczenie terminu „w
pełni zaszczepiony”?

Definicja  nowomowy  otwiera  drzwi  do  bardziej  autorytarnej
kontroli,  ogromnych  zysków  Big  Pharma…  i  potencjalnie
najgorszego  oszustwa  całej  „pandemii”

Izrael jest na czele forsowania szczepień od listopada 2020
r.,  kiedy  to  podpisał  umowy  z  firmą  Pfizer,  aby
przeprowadzić eksperymenty medyczne na ich ludności cywilnej.

Byli pierwszym krajem, który wdrożył szczepionkę Pfizera. Były
pierwszym krajem, który wypróbował ( od czasu opuszczenia )
systemu segregacji medycznej i „zielonych przepustek”. A teraz
są pierwszym krajem, który zmienił warunki umowy „zaszczep się
i odzyskaj wolność”.

Zgadza  się.  Tak  jak  „trzy  tygodnie  na  spłaszczenie
krzywej” zamieniły się w około 18 miesięcy (i wciąż trwają),
„podwójne dźgnięcie” ewoluuje teraz w „potrójne dźgnięcie”.

Cytując dr Salmana Zarka, izraelskiego „cara koronawirusa”:

Aktualizujemy, co to znaczy być zaszczepionym.”

Więc masz to. Oficjalnie w Izraelu osoby, którym wstrzyknięto
dwie dawki tak zwanej szczepionki firmy Pfizer, nie są już
liczone jako zaszczepione.
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Co to znaczy?

Cóż, po pierwsze, oznacza to, że wszyscy „zaszczepieni” ludzie
mogą pożegnać się ze swoją niedawno nabytą wolnością, chyba że
zechcą dostać przynajmniej jeszcze jeden dopalacz.

Według Wall Street Journal [artykuł płatny]:

Posiadacze  izraelskich  paszportów  szczepionkowych  muszą
otrzymać trzecią dawkę szczepionki Pfizer-BioNTech w ciągu
sześciu  miesięcy  od  drugiej  dawki  lub  stracą  tak  zwaną
zieloną przepustkę, która daje im większą swobodę”.

Należy również zauważyć, że trzecia dawka przypominająca nie
jest uważana za ostatnią. Izraelskie Ministerstwo Zdrowia „nie
wykluczyło kolejnych dawek przypominających w przyszłości”, a
trzeci strzał przedłuży tylko status „szczepionego” o sześć
miesięcy, a nie na stałe.

Tak więc, zasadniczo, ustanowiono precedens, że nasze wolności
są  odbierane  przez  państwo  w  razie  kaprysu.  A  jeśli
zastosujesz się do tego, po prostu wykorzystają twoją uległość
jako  pretekst  do  skorzystania  z  jeszcze  większej  swobody
(kalambur bardzo zamierzony).

Izrael od początku był szalką Petriego. Jeśli to zadziała,
oczekuj,  że  „wymaganie  dopalacza”  zostanie  dość  szybko
wprowadzone w innych krajach na całym świecie.

Wszyscy  ludzie,  którzy  wzięli  “szczepionkę”  i  teraz  zdają
sobie sprawę, że mogli zrobić coś głupiego. Przepraszamy, ale
staraliśmy się was ostrzec, że tak się stanie.

Z finansowego punktu widzenia jest to kolejne dobrodziejstwo w
złotym roku dla firmy Pfizer, która może teraz wysyłać jeszcze
więcej dawek eksperymentalnej i niepotrzebnej terapii genowej
osobom,  które  są  dosłownie  prawnie  zobowiązane  do  jej
stosowania. Jeśli nie chcesz brać wstrzyknięcia, po prostu weź
kilka nowych magicznych pigułek przeciw Covidowi firmy Pfizer.
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Nie  martw  się  więc  śmiercią  wolności  i  demokracji  w  imię
prawie  całkowicie  nieszkodliwej  choroby.  Przynajmniej
udziałowców  Pfizera  stać  na  drugą  prywatną  wyspę  i  złote
kostiumy do swoich ludzkich szachów.

Jednak  przewidywalne  przejęcie  wolności  i  oczywiste  motywy
finansowe, które za tym stoją, nie są nawet najgorszą częścią.

Potencjalnie  znacznie  bardziej  cyniczna  część  pojawi  się
później. Za mniej więcej trzy miesiące, kiedy nadejdzie sezon
grypowy, a starsi i niedołężni zaczną umierać, jak każdej
zimy.

Oczywiście  nie  będzie  to  nazywane  „sezonem  grypowym”.  To
wszystko zostanie sklasyfikowane jako „COVID”. W połączeniu z
tą nową definicją „szczepionego”, „czwarta fala” lub „wariant
sigma” (lub jakkolwiek to nazwą) można teraz wykorzystać do
stworzenia zupełnie nowej zmanipulowanej statystyki.

Pomyśl o tym: każdy obywatel Izraela, który zachoruje i/lub
umrze, po podwójnym, ale nie po potrójnym strzale, zostanie
oficjalnie oznaczony jako „nie w pełni zaszczepiony”.

Mogą zatem twierdzić, że Covid dotyka przede wszystkim „osoby
nieszczepione”, nawet jeśli większość osób, które zachorowało
miała dwie dawki koktajlu mRNA firmy Pfizer.

Tak jak używali sztuczek językowych, aby zamienić „zgony z
jakiejkolwiek  przyczyny”  w  „zgony  z  powodu  Covid”  i
„bezobjawowe  pozytywne  testy”  w  „przypadki  Covid”,  teraz
stworzyli  lukę  prawną,  aby  zmienić  „zaszczepionych  ludzi”,
którzy zachorowali na „nieszczepionych ludzi”.

Co  gorsza,  możliwe  jest,  że  nadchodzącej  zimy  osoby
„zaszczepione”  mogą  umierać  w  jeszcze  większym  tempie  niż
normalnie.

Jeśli teoria, że szczepionki mRNA mogą powodować wzmocnienie
zależne od przeciwciał (ADE), okaże się słuszna, tej zimy
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wiele osób może zostać zabitych przez wirusy w bezpośrednim
wyniku  „szczepienia”…  a  następnie  zostać  wykorzystana  jako
dowód na poparcie idei „skuteczności szczepionek”.

W  ciągu  dwudziestu  miesięcy  oczywistych  nadużyć
naukowych,  manipulacji  danymi,  statystycznej
nieuczciwości i pełnego odwrócenia językowego… możemy zobaczyć
najgorsze kłamstwo ze wszystkich.

To  wszystko  jest  oczywiście  w  tym  momencie
przypuszczeniem. Ale dla każdego, kto myśli „nigdy by tego nie
zrobili”, przypominam, że człowiek został uznany za zmarłego
na COVID po strzeleniu sobie w głowę. Dosłownie nie ma tak
niskiej poprzeczki, aby moce, które są pod nią, nie mogły się
pod nią zawiesić.

Nawet  jeśli  czas  udowodni,  że  moja  teoria  jest  błędna,
rzeczywistość systemu dopalacza (zastrzyku przypominającego)
jest wystarczająco zła. Wolność na zawsze pod wiszącym mieczem
Damoklesa  i  kolejny  atak  na  język  w  ramach  wieloletniej
kampanii  mającej  na  celu  obrabowanie  naszych  słów  z
pierwotnego  znaczenia.

I  chociaż  to  wszystko  może  wydawać  się  niewiarygodnie
cyniczne, jeśli nie stałeś się niesamowicie cyniczny w ciągu
ostatnich dwóch lat, to nie zwracałeś na to uwagi.

„To  wszystko  dla  twojego
własnego dobra”

https://cbs12.com/news/local/uncovering-a-gun-shot-parkinsons-and-hip-fracture-as-mislabeled-covid-19-deaths
https://ocenzurowane.pl/to-wszystko-dla-twojego-wlasnego-dobra/
https://ocenzurowane.pl/to-wszystko-dla-twojego-wlasnego-dobra/


Jednym  z  najbardziej  irytujących  aspektów  obecnych  środków
rzekomo  stworzonych  „przeciwko  pandemii”,  którym  jesteśmy
poddawani od prawie dwóch lat, jest upieranie się, że wszystko
jest robione „dla naszego dobra”, tak jakby rządy i duże firmy
były surowi jak troskliwi rodzice, a my jesteśmy po prostu
niesfornymi lub nieposłusznymi dziećmi, które tak naprawdę nie
wiedzą, czego potrzebują.

Przypomina  to  ostrzeżenie  CS  Lewisa  o  tej  najbardziej
opresyjnej  z  tyranii,  „tyranii  szczerze  praktykowanej  dla
dobra swoich ofiar”.

Teraz  nie  mogę  powiedzieć  na  pewno,  czy  “szczepionki”,
blokady, ograniczenia w podróżowaniu i maski działają, czy
nie. Mam wrażenie, że nie, a przynajmniej nie w taki sposób,
jak nam się mówi, ale nie o to chodzi. Pytanie brzmi, dlaczego
traktuje się nas jak głupie dzieci, które nie mogą tak po
prostu wybrać, ale muszą dać się „zaszczepić”, a następnie
dostać „zielone przepustki” na podróżowanie, pracę lub wejście
do jakiegokolwiek zakładu.

Najwyraźniej  rządy  i  wielkie  korporacje  na  całym  świecie
martwią się o nasze „zdrowie”.

Ale czy naprawdę?

Podobnie jak monomaniacy, martwią się wyłącznie COVIDem.

Nie  chodzi  o  niewiarygodną  ilość  problemów  ze  zdrowiem
psychicznym i alarmujący wzrost samobójstw wśród nastolatków
podczas różnych „blokad”.

Nie o ludzi, jak moi starsi sąsiedzi, którzy przez ponad dwa

https://www.goodreads.com/quotes/19967-of-all-tyrannies-a-tyranny-sincerely-exercised-for-the-good


lata nie widzieli swojej rodziny (mieszkającej w innym kraju)
i cierpią z powodu samotności.

Nie  o  ludzi,  którzy  obawiając  się  zarażenia  COVIDem,  nie
poszli do szpitala leczyć innych schorzeń i zmarli.

Nie dla osób, które zmarły lub zachorowały z powodu skutków
ubocznych “szczepionek”.

Nie, to tylko „COVID”. I nawet to nie wydaje się być ich
głównym  zmartwieniem.  Dopóki  dostaną  „paszporty
szczepionkowe”,  „aplikacje  śledzące”  i  „społeczeństwo
bezgotówkowe”, tak naprawdę nie obchodzi ich, czy zachorujesz,
czy nie.

Kiedy zaczęła się ta fala fałszywego niepokoju? Ok, rządy
prawdopodobnie zawsze były irytująco wścibskie – „Jestem z
rządu i jestem tutaj, aby pomóc” było przerażającym zdaniem,
ponieważ  nie  wiadomo  jak  długo.  Ale  firmy  przez
dziesięciolecia  zajmowały  się  głównie  sprzedażą  swoich
produktów, a nie pouczaniem nas.

Jednak  w  szczytowym  momencie  zamieszek  BLM  otrzymałem
dziesiątki e-maili od dużych firm, które zapewniały mnie, że
dla nich „czarne życie ma znaczenie”. W Pride Month te same
firmy zapewniły mnie, że walczą o prawa osób transpłciowych do
korzystania z dowolnej łazienki. Nigdy nie pytałem ani nie
obchodziło mnie, jakie jest ich stanowisko w tych kwestiach,
tylko że tworzą dobry produkt, z którego mogę korzystać.

Teraz  te  same  firmy  wysyłają  mi  e-maile  o  maskach,
szczepieniach i przepustkach. Bo widzicie, martwią się o moje
zdrowie.

Niestety  to  nie  tylko  rządy  i  duże  firmy.  Prawie  każda
instytucja w kulturze i sztuce również kłania się (albo na
mocy dekretów rządowych, albo w celu dalszego finansowania,
nie wiem) temu dosłownemu „Nowemu Porządkowi Świata”.



Na przykład Orkiestra Symfoniczna Baltimore ma teraz bardzo
surowe  przepisy  dotyczące  wstępu.  Mówią  nam,  że  chcą
stworzyć „środowisko, w którym wszyscy możemy śmiało odkryć,
co to znaczy być znowu razem”.

I tak, w imię „wspólnoty”, zakazują wszystkich osób, które nie
są “zaszczepione”, w tym wszystkich dzieci poniżej 12 roku
życia,  które  niestety  nie  mogą  być  jeszcze  legalnie
zaszczepione. Na koncerty nie zostaną wpuszczone nawet osoby z
ujemnym  wynikiem  testu  na  COVID:  tylko  „szczepione”  z
odpowiednimi  certyfikatami.  Jednak  nawet  oni  będą  musieli
nosić maski przez cały czas trwania spektaklu. Nie jest jasne,
czy  również  muzycy  muszą  nosić  maski  –  przypuszczam,  że
przynajmniej fleciści będą zwolnieni.

A  jednak,  pomimo  tych  wszystkich  drakońskich  zasad,  które
naprawdę wydają się pozbawiać całą frajdę z tego procesu (a w
tym  przypadku  naprawdę  lepiej  po  prostu  zostać  w  domu  i
obejrzeć  transmisję  wideo  online),  „te  protokoły  nie
zapewniają absolutnej ochrony przeciwko zarażeniu COVID-19”, a
widzowie muszą „dobrowolnie przyjąć wszelkie ryzyko związane z
narażeniem na COVID-19”.

Należy  również  pamiętać,  że  osoby  wykazujące  jakiekolwiek
możliwe objawy mogą nie zostać wpuszczone, “zaszczepione” lub
nie. (Zastanawiam się, czy ktoś, kto zakaszle podczas jednej z
przerw, zostanie wyrzucony siłą.)

To  tylko  jeden  przykład  spośród  wielu  niedorzecznych  i
bezlitosnych w „Nowej Normalności”, którym podlegamy w imię
naszego zdrowia.

Ale pamiętaj, „to wszystko dla twojego dobra”.

https://www.bsomusic.org/covid-19/


Covidiański Kult (cz. III)

W “Covidiańskim Kulcie” część I i część II scharakteryzowałem
tak zwaną „Nową Normalność” jako „globalny totalitarny ruch
ideologiczny”.

Odkąd opublikowałem te felietony, coraz więcej ludzi widzi to,
że  nie  jest  to  „szaleństwem”  czy  „przesadzaniem”,  ale  w
rzeczywistości  nową  formą  totalitaryzmu,  zglobalizowaną,
patologizowaną,  odpolitycznioną  formą,  który  jest
systematycznie  wdrażany  pod  przykrywką  „ochrony  zdrowia
publicznego”.

Aby przeciwstawić się tej nowej formie totalitaryzmu, musimy
zrozumieć, jak przypomina ona i różni się od wcześniejszych
systemów  totalitarnych.  Podobieństwa  są  dość  oczywiste  –
zawieszenie praw konstytucyjnych, rządy rządzące przy pomocy
dekretów,  oficjalna  propaganda,  publiczne  rytuały
lojalnościowe,  zakazanie  opozycji  politycznej,  cenzura,
segregacja  społeczna,  oddziały  bandytów  terroryzujące
społeczeństwo itd. – ale różnice nie są oczywiste.

Podczas gdy totalitaryzm XX wieku (tj. forma, którą większość
ludzi jest ogólnie znana) był mniej lub bardziej narodowy i
jawnie  polityczny,  totalitaryzm  “Nowej  Normalności”  jest
ponadnarodowy,  a  jego  ideologia  jest  znacznie  bardziej
subtelna. “Nowa Normalność” to nie nazizm ani stalinizm. Jest
to  totalitaryzm  globalno-kapitalistyczny,  a  globalny
kapitalizm nie ma ideologii, a raczej jego ideologią jest
„rzeczywistość”.

https://ocenzurowane.pl/covidianski-kult-cz-iii/
https://ocenzurowane.pl/covidianski-kult/
https://ocenzurowane.pl/covidianski-kult-cz-ii/


Kiedy jesteś niezrównanym globalnym hegemonem ideologicznym,
tak jak globalny kapitalizm był przez ostatnie 30 lat, twoja
ideologia automatycznie staje się „rzeczywistością”, ponieważ
nie  ma  konkurujących  ideologii.  Właściwie  nie  ma  żadnej
ideologii…  jest  tylko  „rzeczywistość”  i  „nierzeczywistość”,
„normalność” i „odstępstwa od normy”.

Tak,  wiem,  rzeczywistość  jest  rzeczywistością…  dlatego
umieszczam  wszystkie  te  terminy  w  przerażających  cytatach,
więc  proszę  oszczędź  mi  długich  e-maili  jednoznacznie
potwierdzających  rzeczywistość  i  spróbuj  zrozumieć,  jak  to
działa.

Istnieje  rzeczywistość  (jakkolwiek  w  to  wierzysz)  i
„rzeczywistość”,  która  dyktuje  funkcjonowanie  naszych
społeczeństw.  „Rzeczywistość”  jest  konstruowana  (tj.
symulowana)  zbiorowo,  zgodnie  z  ideologią  jakiegokolwiek
systemu rządzącego społeczeństwem.

W  przeszłości  „rzeczywistość”  była  otwarcie  ideologiczna,
niezależnie od tego, w jakiej „rzeczywistości” żyłeś, ponieważ
istniały tam inne konkurujące „rzeczywistości”. Już ich nie
ma. Jest tylko jedna „rzeczywistość”, ponieważ cała planeta –
tak,  włączając  w  to  Chiny,  Rosję,  Koreę  Północną  i
gdziekolwiek  byś  nie  był  –  jest  kontrolowana  przez  jeden
globalny system hegemoniczny.

Globalnie  hegemoniczny  system  nie  potrzebuje  ideologii,
ponieważ  nie  musi  konkurować  z  konkurencyjnymi
ideologiami.  Wymazuje  więc  ideologię  i  zastępuje  ją
„rzeczywistością”.  Rzeczywistość  (jakkolwiek  w  to  osobiście
wierzysz, co oczywiście jest tym, czym naprawdę jest) nie jest
tak naprawdę wymazana.

To po prostu nie ma znaczenia, bo ty nie możesz dyktować
„rzeczywistość”.  Globalny  kapitalizm  może  dyktować
„rzeczywistość”, a dokładniej symuluje „rzeczywistość”, a tym
samym symuluje przeciwieństwo „rzeczywistości”, co jest równie



ważne, jeśli nie ważniejsze.

Ta  wytworzona  przez  globalnych  kapitalistów  „rzeczywistość”
jest  odpolitycznioną,  ahistoryczną  „rzeczywistością”,  która
tworzy niewidzialną ideologiczną granicę wyznaczającą granice
tego, co „rzeczywiste”. W ten sposób globalny kapitalizm (a)
ukrywa swoją ideologiczną naturę i (b) sprawia, że wszelka
ideologiczna  opozycja  staje  się  automatycznie  nieuprawniona
lub, dokładniej, nieistniejąca.

Ideologia, jaką znaliśmy, znika. Argumenty polityczne, etyczne
i moralne sprowadzają się do pytania o to, co jest „prawdziwe”
lub  „faktyczne”,  co  dyktują  „eksperci”  i  „weryfikatorzy
faktów” GloboCap.

Ponadto, ponieważ ta „rzeczywistość” nie jest spójnym systemem
ideologicznym  z  podstawowymi  wartościami,  podstawowymi
zasadami itd., można ją drastycznie zrewidować lub całkowicie
zastąpić  mniej  lub  bardziej  w  jednej  chwili.  Globalny
kapitalizm nie ma żadnych fundamentalnych wartości – innych
niż oczywiście wartość wymienna – i dlatego może swobodnie
wytwarzać  dowolną  „rzeczywistość”,  jaką  chce,  i  zastępować
jedną „rzeczywistość” nową „rzeczywistością” za każdym razem,
gdy służy jej celom.

Na  przykład  „Globalna  wojna  z  terroryzmem”,  która  była
oficjalną „rzeczywistością” od 2001 r., aż do odwołania jej
latem  2016  r.,  kiedy  oficjalnie  rozpoczęła  się  „Wojna  z
populizmem”.  Lub  teraz  „Nowa  normalność”,  która  zastąpiła
„Wojnę z populizmem” wiosną 2020 roku. Z których każda nowa
symulacja „rzeczywistości” została wprowadzona nagle, a nawet
niezdarnie.

Poważnie, pomyśl o tym, gdzie jesteśmy obecnie, 18 miesięcy w
naszej nowej „rzeczywistości”, a następnie wróć i przejrzyj,
jak GloboCap rażąco wypuścił “Nową Normalność” wiosną 2020
r.  … a większość mas nawet nie mrugnęła.

Płynnie przeszli do nowej „rzeczywistości”, w której nowym

https://consentfactory.org/2019/01/10/the-war-on-populism/
https://consentfactory.org/2019/01/10/the-war-on-populism/
https://consentfactory.org/2020/08/09/invasion-of-the-new-normals/
https://twitter.com/consent_factory/status/1433188676935294982
https://twitter.com/consent_factory/status/1433188676935294982
https://twitter.com/consent_factory/status/1433188676935294982


oficjalnym wrogiem stał się wirus, a nie „biała supremacja”,
„rosyjscy agenci” czy „islamscy terroryści”.

Odłożyli  scenariusze,  które  recytowali  dosłownie  przez
poprzednie cztery lata, i scenariusze, które recytowali przez
poprzednie 15 lat, i zaczęli gorączkowo bełkotać sekciarską
mowę COVIDa, jakby brali udział w przesłuchaniu do top parodii
Orwella.

*

Co prowadzi nas do problemu Sekty Covidian… jak się do nich
dostać, co, bezbłędnie musimy zrobić, w taki czy inny sposób,
w przeciwnym razie “Nowa Normalność” stanie się naszą trwałą
„rzeczywistością”.

Nazwałem  “Nową  Normalność”  „Covidiańskim  Kultem  (Sektą
Covidian)”, nie po to, by bezpodstawnie ich obrażać lub kpić,
ale dlatego, że tym właśnie jest totalitaryzm… Sektą czy też
kultem napisanym na szeroką skalę, na skalę społeczną. Każdy,
kto próbował do nich dotrzeć, może potwierdzić trafność tej
analogii.

Możesz  pokazać  im  fakty,  aż  staniesz  się  niebieski  na
twarzy.  Nie  zrobi  to  najmniejszej  różnicy.  Myślisz,  że
dyskutujesz o faktach, ale tak nie jest. Zagrażasz ich nowej
„rzeczywistości”.

Myślisz,  że  walczysz  o  to,  by  myśleli
racjonalnie.  Błąd.  Jesteś  heretykiem,  agentem  sił
demonicznych, wrogiem wszystkiego, co „prawdziwe” i „realne”.

Scjentolodzy nazwaliby cię „osobą tłumiącą”. Nowonormalianie
nazywają  cię  „teoretykiem  spiskowym”,  „antyszczepionkowcem”
lub „negującym wirusy”. Konkretne epitety tak naprawdę nie
mają znaczenia.

Są tylko etykietami, których członkowie kultu i totalitaryści
używają  do  demonizowania  tych,  których  postrzegają  jako



„wrogów”… każdego, kto kwestionuje „rzeczywistość” kultu lub
„rzeczywistość” systemu totalitarnego.

Prostym faktem jest to, że nie można wyperswadować ludziom
kultu i nie można ich wyperswadować totalitaryzmowi. Zwykle
to, co robisz, w przypadku sekty, polega na tym, że wyciągasz
osobę  z  sekty.  Porywasz  ją,  zabierasz  do  kryjówki  lub
gdziekolwiek,  otaczasz  wieloma  nie-sekciarskimi  członkami  i
deprogramujesz stopniowo w ciągu kilku dni.

Robisz to, ponieważ dopóki wciąż są w sekcie, nie możesz się
do nich dotrzeć. Nie słyszą cię.

Kult  (sekta)  jest  zbiorową,  samowystarczalną
„rzeczywistością”.  Jego  moc  płynie  z  organizmu  społecznego
złożonego  z  przywódców  kultu/sekty  i  innych  członków
kultu/sekty.  Nie  możesz  „rozmawiać”  z  tą  mocą.  Musisz
fizycznie usunąć tę osobę, zanim zaczniesz z nią dyskutować.

Niestety  nie  mamy  takiej  możliwości.  “Nowa  Normalność”
to globalny system totalitarny. Nie ma „poza” systemu, do
którego można by się wycofać. Nie możemy wszystkich porwać i
zabrać  do  Szwecji.  Jak  zauważyłem  w  części  I  tej  serii,
paradygmat  sekta/społeczeństwo  został  odwrócony.  Sekta/kult
stała się dominującym społeczeństwem, a ci z nas, którzy nie
zostali  nawróceni,  stali  się  zbiorem  odizolowanych  wysp
istniejących nie na zewnątrz, ale wewnątrz kultu.

Dlatego  musimy  przyjąć  inną  strategię.  Musimy  sprawić,  by
potwór pokazał się nie tym z nas, którzy już go widzą, ale
masom “Nowej Normalności”, Covidiańskim kultystom.

Musimy  sprawić,  by  Jim  Jones  porzucił  bzdury  o  pokoju  i
miłości, przeniósł się do dżungli i uwolnił Kool-Aid. Musimy
sprawić, by Charles Manson odłożył gitarę, odwołał czas orgii
i został morderczym hipisem.

W  ten  sposób  niszczysz  kult  od  środka.  Nie  próbujesz
powstrzymać  jego  postępu;  popychasz  go  do  logicznego



zakończenia. Sprawiasz, że manifestuje swoją pełną ekspresję,
ponieważ ona, kiedy imploduje, umiera. Nie robisz tego, będąc
grzecznym, ugodowym lub unikając konfliktów. Robisz to poprzez
generowanie jak największej ilości wewnętrznego konfliktu w
sekcie.

Innymi słowy, musimy sprawić, by GloboCap (i jego podwładni)
stali się jawnie totalitarni… ponieważ nie mogą. Gdyby mogli,
już  by  to  zrobili.  Globalny  kapitalizm  nie  może  tak
funkcjonować. Otwarcie totalitaryzm spowoduje implozję… nie,
nie sam globalny kapitalizm, ale jego totalitarna wersja.

W rzeczywistości zaczyna się to już dziać. Potrzeba symulacji
„rzeczywistości”, „demokracji” i „normalności”, aby utrzymać
posłuszeństwo mas. Więc musimy zaatakować tę symulację. Musimy
w nią uderzać, aż pęknie i pojawi się kryjący się w środku
potwór.

To jest słabość systemu… totalitaryzm “Nowej Normalności” nie
zadziała, jeśli masy postrzegają go jako totalitaryzm, jako
program  polityczny/ideologiczny,  a  nie  jako  „odpowiedź  na
śmiertelną pandemię”.

Musimy więc uwidocznić to jako totalitaryzm.

Musimy  zmusić  Nowonormalian,  by  zobaczyli  to,  czym  to
jest. Nie chodzi mi o to, że musimy im to tłumaczyć. Są poza
zasięgiem wyjaśnień. Chodzi mi o to, że musimy sprawić, by
to zobaczyli, poczuli, namacalnie, nieuchronnie, dopóki nie
rozpoznają, z czym współpracują.

Przestań się z nimi kłócić na ich warunkach, a zamiast tego
bezpośrednio zaatakuj ich „rzeczywistość”.

Kiedy  zaczynają  gadać  o  wirusie,  jego  wariantach,
„szczepionkach”  i  wszystkich  innych  Covido-sekciarskich
rzeczach, nie daj się wciągnąć w ich narrację. Nie odpowiadaj
tak, jakby były racjonalne.



Odpowiadaj tak, jakby mówili o „Xenu”, „Body thetans”, „Helter
Skelter” lub innych sekciarskich nonsensach, ponieważ to jest
dokładnie tym, czym jest.

To samo dotyczy ich zasad i ograniczeń, „zakrywania twarzy”,
„dystansu społecznego” i tak dalej. Przestań się z nimi kłócić
na zasadzie, że nie działają. Oczywiście nie działają, ale nie
o to chodzi (a argumentowanie w ten sposób wciąga cię w ich
„rzeczywistość”).

Sprzeciw się im z powodu tego, kim są, zbiorem dziwacznych
rytuałów  podporządkowania  się,  wykonywanych  w  celu
scementowania  lojalności  wobec  kultu  i  stworzenia  ogólnej
atmosfery „śmiertelnej pandemii”.

Można  to  zrobić  na  wiele  sposobów,  np.  wywołać  konflikt
wewnętrzny.  Robię  to  po  swojemu,  inni  robią  to  po
swojemu. Jeśli jesteś jednym z nich, dziękuję. Jeśli nie,
zacznij. Zrób to jakkolwiek i gdziekolwiek możesz.

Spraw, by Nowonormalianie zmierzyli się z potworem, potworem,
którego karmią… potworem, którym się stali.

Tydzień  w  Nowej  Normalności
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https://www.villagevoice.com/2012/07/21/why-do-scientologists-accept-the-xenu-story/
https://www.scientology.org/what-is-scientology/basic-principles-of-scientology/the-thetan.html
https://www.rollingstone.com/feature/charles-manson-how-cult-leaders-twisted-beatles-obsession-inspired-family-murders-107176/
https://www.rollingstone.com/feature/charles-manson-how-cult-leaders-twisted-beatles-obsession-inspired-family-murders-107176/
https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-5/
https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-5/


1. OBOWIĄZKOWE SZCZEPIONKI DLA PRACOWNIKÓW NHS?
Mówi się, że brytyjski sekretarz zdrowia Sajid Javid rozważa
obowiązkowe  „szczepienia”  przeciwko  Covid  dla  wszystkich
pracowników  NHS.  Taki  ruch  może  być  katastrofalny  i
prawdopodobnie  jest  celowy.

Wielka Brytania już wprowadziła obowiązkowe szczepienia dla
pracowników  domów  opieki,  zgodnie  z  polityką,  która
ma doprowadzić do opróżnienia 10 000 stanowisk. Prawie każda
placówka opiekuńcza i dom starców w kraju ma już tabliczkę z
przodu, prawie błagającą o personel.

Ta  sama  polityka  w  stosunku  do  NHS  przyniosłaby  te  same
wyniki… o ile nie gorsze. NHS jest największym pojedynczym
pracodawcą  w  Europie,  zatrudniającym  ponad  1,3  miliona
pełnoetatowych pracowników. Masowy exodus nawet 1-5% z nich
oznaczałby  dziesiątki  tysięcy  nowych  bezrobotnych.  Nie
wspominając o wpływie na logistykę i standardy opieki.

Egzekwowanie  tej  polityki  jesienią,  tuż  przed  zimową  falą
grypy,  która  każdego  roku  paraliżuje  NHS,  byłoby  celowym
działaniem  destrukcyjnym.  Gdy  personel  odejdzie,  zamiast
stawić  czoła  przymusowym  zastrzykom,  ucierpi  opieka  nad
pacjentem, ludzie umrą… a za śmierć będzie obwiniany Covid i
nieszczepieni,  mimo  że  są  to  przewidywalne  skutki  złego
zarządzania biurokratycznego.

Jeśli  to  przejdzie  to,  nie  będzie  to  niekompetencja,  ale
celowy sabotaż.

2. DWIE TWARZE JENNIFER
Jennifer  Rubin  jest  podżegaczką  wojenną,  która  pisze  dla
Washington Post, ale powtarzam się. Jej wypowiedzi, od Syrii
po Ukrainę po szczepionki do Trumpa, są dokładnie tym, czego
można się spodziewać po wybranym przez CIA artykule.

W tym tygodniu ma dla nas również piękny przykład medialnego
„liberalnego” dwumyślności.

https://www.independent.co.uk/news/uk/home-news/covid-vaccine-nhs-staff-compulsory-b1914507.html
https://www.independent.co.uk/news/uk/home-news/covid-vaccine-nhs-staff-compulsory-b1914507.html
https://www.theguardian.com/society/2021/mar/22/care-home-workers-in-england-could-be-legally-required-to-have-covid-vaccine
https://www.theguardian.com/society/2021/mar/22/care-home-workers-in-england-could-be-legally-required-to-have-covid-vaccine
https://www.carehome.co.uk/news/article.cfm/id/1655447/care-homes-recruitment-crisis-record-level-vacancies
https://souriahouria.com/obamas-passivity-dooms-the-syrian-people-by-jennifer-rubin/


Oto Jennifer o prawach do aborcji w 2019 roku:

Personal autonomy has been recognized for nearly 100 years by
the  Supreme  Court  as  a  constitutional  value
https://t.co/gGU2hA0Lx6

—  Jennifer  Truth  Over  Phony  Balance  Rubin  ����
(@JRubinBlogger)  May  20,  2019

… a oto Jennifer sugerująca niejasne reperkusje prawne za
odmowę „szczepionki” na Covid.

Biden needs to kick it up a notch – mandatory vaccination for
airports, airline travelers. Get CEO's into WH to strongarm
on vaccine mandates.

—  Jennifer  Truth  Over  Phony  Balance  Rubin  ����
(@JRubinBlogger)  September  3,  2021

Time. To. Come. Down. ON. Unvaccinated.

—  Jennifer  Truth  Over  Phony  Balance  Rubin  ����
(@JRubinBlogger)  September  3,  2021

Tak.

Aha,  i  pamiętaj,  aby  opublikować  również  jej  ostatnią
wiadomość  dla  WaPo,  gdzie  wychwala  cnotę  strachu  jako
narzędzie  publicznej  manipulacji,  domaga  się  przepisów
prawnych na szczepionki dla wszystkich, nalega, aby obciąć
fundusze dla szkół, które nie zmuszają ich uczniów do noszenia
masek i mówi: „Jeśli kwalifikujący się ludzie nalegają, aby
pozostać  nieszczepionymi,  powinno  być  im  coraz  trudniej
nawiązać kontakt z innymi”.

Krótko mówiąc, jest potworem.

https://t.co/gGU2hA0Lx6
https://twitter.com/JRubinBlogger/status/1130544920257847296?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/JRubinBlogger/status/1433775165268234245?ref_src=twsrc%5Etfw
https://twitter.com/JRubinBlogger/status/1433776385278062596?ref_src=twsrc%5Etfw
https://www.washingtonpost.com/opinions/2021/09/01/fear-law-keys-ending-anti-vaccine-maddness/
https://www.washingtonpost.com/opinions/2021/09/01/fear-law-keys-ending-anti-vaccine-maddness/
https://www.washingtonpost.com/opinions/2021/09/01/fear-law-keys-ending-anti-vaccine-maddness/


3. NIEBEZPIECZNA ILUZJA PRAW RODZICIELSKICH
Artykuł w POLITICO opowiada się za ogólnokrajowymi nakazami
noszenia maseczki w szkołach. I zdecydowanie jest w wyścigu o
najbardziej złowieszczy nagłówek w tym roku, a jak możesz
sobie wyobrazić, jest dość zacięta konkurencja.

Artykuł,  napisany  przez  dwóch  lekarzy  i  profesora  etyki
lekarskiej,  przekonuje,  że  prawnie  prawa  rodzicielskie  tak
naprawdę nie istnieją. Sugestia, którą robią, to wzmacnianie
„błędnego przekonania”. Rodzice nie mogą „czynić męczenników
ze swoich dzieci”:

Jako rodzice nie powinniśmy czynić naszych dzieci ofiarami
lekkomyślnego  i  błędnego  zrozumienia  przywilejów
rodzicielskich. Powinniśmy spędzać mniej czasu na myśleniu o
ich prawach, które sobie rościmy, a więcej na myśleniu o
naszych obowiązkach w zakresie ochrony naszych dzieci.

Dalej  argumentują,  że  „maski  po  prostu  działają”  (nie
przytaczają  żadnych  dowodów,  tylko  link  do  CDC,  że  maski
działają) i że:

Maski w szkołach są szczególnie dobrym pomysłem, gdy weźmie
się pod uwagę, jak łatwo jest nosić maskę dla większości
dzieci. Dzieci znają już superbohaterów noszących maski, w
tym Batmana i Batwoman, Spider-Mana i Kapitana Amerykę.

Poważnie.  W  najmniejszym  stopniu  nie  przekręcam  ich
argumentacji  ani  nie  przesadzam.

BONUS: DZIECIĘCY DRAPIEŻNIK TYGODNIA
Burmistrz Nowego Jorku Bill DeBlasio pojawił się w mediach
społecznych w tym tygodniu, próbując przekupić dzieci by udały
się do centrów szczepień przy pomocy komiksu.

Kolejny film jest zarówno zabawny, jak i przerażający:

https://www.nytimes.com/2021/08/26/nyregion/new-york-city-covid-19.html


https://twitter.com/GillianMcKeith/status/1433844021949042694?
ref_src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E143384402
1949042694%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Foff-
guardian.org%2F2021%2F09%2F05%2Fthis-week-in-the-new-
normal-5%2F

NIE JEST TAK ŹLE…
Rutynowe masowe protesty we Francji trwają już ósmy tydzień z
rzędu.

I dla każdego, kto po prostu potrzebuje się pośmiać…

https://twitter.com/Jett_B2211/status/1432898882992701444?ref_
src=twsrc%5Etfw%7Ctwcamp%5Etweetembed%7Ctwterm%5E1432898882992
701444%7Ctwgr%5E%7Ctwcon%5Es1_&ref_url=https%3A%2F%2Foff-
guardian.org%2F2021%2F09%2F05%2Fthis-week-in-the-new-
normal-5%2F
Mówiło  się  o  dość  gorączkowym  tygodniu  dla  tłumu  Nowej
Normalności i nawet nie wspomnieliśmy o australijskich obozach
kwarantanny  zakazujących  spożywania  mięsa  i  alkoholu,
zdecydowanie  podstępnych  wysiłkach  promowania  szczepionek
przeciw Covid w krajach Trzeciego Świata ani o przerażającej
piosence „Kocham moją maskę”, którą dzieci uczą się śpiewać w
Los  Angeles  (do  melodii  I’ve  Been  Working  on  the
Raildroad…podobno):

not too diabolical pic.twitter.com/5SLJ1QpSzo

— john steppling (@johnsteppling) September 4, 2021

Tydzień  w  Nowej  Normalności

https://www.rfi.fr/en/france/20210904-anti-vaccinations-protesters-take-to-the-street-for-eighth-consecutive-week
https://www.rfi.fr/en/france/20210904-anti-vaccinations-protesters-take-to-the-street-for-eighth-consecutive-week
https://web.archive.org/web/20210820104440/https://www.nytimes.com/2021/08/20/world/australia/howard-springs-quarantine.html
https://web.archive.org/web/20210820104440/https://www.nytimes.com/2021/08/20/world/australia/howard-springs-quarantine.html
https://news.sky.com/story/gordon-brown-western-leaders-holding-all-the-cards-and-must-act-now-to-vaccinate-world-against-covid-19-12399530
https://news.sky.com/story/gordon-brown-western-leaders-holding-all-the-cards-and-must-act-now-to-vaccinate-world-against-covid-19-12399530
https://t.co/5SLJ1QpSzo
https://twitter.com/johnsteppling/status/1434167803058208774?ref_src=twsrc%5Etfw
https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-4/


#4

Plątamy się pomiędzy autorytarnymi
ambicjami  Amazona,  między-
farmaceutycznymi  wojnami
szczepionkowymi i tym, jak odmowa
strzału  może  kosztować  was  wasze
dzieci.
1. WOJNY MAREK SZCZEPIONEK?
W piątek brytyjski koroner potwierdził, że prezenterka BBC
Lisa  Shaw,  która  zmarła  w  maju,  została  zabita  przez
szczepionkę  AstraZeneca  (AZ).

Media  oczywiście  zrobiły  wszystko,  aby  przypomnieć  swojej
publice, że „szczepionki są bezpieczne dla większości ludzi” i
że  bardziej  prawdopodobne  jest  to,  że  Covid  „spowoduje  u
Ciebie zakrzepy krwi a nie tzw. szczepionka”. Ale trudno się
temu dziwić.

Co ciekawe, że tahistoria w ogóle trafiła na pierwsze strony
gazet.  Jeśli  media  były  w  100%  poświęcone  malowaniu
szczepionek jako bezpiecznych, dlaczego nie ukryć całkowicie?

Eksperymentalna  terapia  przeciw  Covid  marki  AZ  była
akceptowalnym  workiem  treningowym  wprowadzanej
szczepionki. Już w grudniu zeszłego roku strzał AZ opisywano

https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-4/
https://www.bbc.co.uk/news/uk-england-tyne-58330796
https://www.bbc.co.uk/news/uk-england-tyne-58330796
https://www.scotsman.com/health/coronavirus/covid-scotland-large-scale-study-shows-risk-of-clots-after-vaccine-far-lower-than-with-covid-3361817
https://www.scotsman.com/health/coronavirus/covid-scotland-large-scale-study-shows-risk-of-clots-after-vaccine-far-lower-than-with-covid-3361817


jako „również biegnący” w porównaniu z produktami firm Pfizer
i Moderna.

Wiosną 2021 r. niektóre kraje, w tym Norwegia i Holandia,
całkowicie  przestały  z  niego  korzystać  po  początkowych
doniesieniach  o  zakrzepach  krwi.  Stany  Zjednoczone
nadal odmawiają uznania tych, którym podano ‘szczepionkę’ AZ,
jako  „zaszczepionych”.  Wyprodukowana  w  Indiach  marka
„Covishield” szczepionki AZ nie jest uznawana przez system
paszportów szczepionkowych w UE.

Dlaczego tak?

Cóż, może to być prosta operacja psychologiczna mająca na celu
stworzenie i wzmocnienie wiary w system. Produkujesz kilka
szczepionek,  wszystkie  w  ciągu  roku  (wszystkie  z  równie
nieznanymi długoterminowymi skutkami), a następnie odrzucasz
jedną, ponieważ „nie jest bezpieczna” i tworzysz iluzję, że a)
inne są bezpieczne b) system działa oraz c) szczerze dbasz o
zdrowie publiczne.

Należy  również  zauważyć,  że  szczepionka  AZ  nie  jest
szczepionką mRNA, w przeciwieństwie do szczepionek Pfizera i
Moderny. Więc może pojawić się zainteresowanie ‘obmawianiem’,
jeśli twoim celem końcowym jest zbadanie wpływu technologii
mRNA na ludzi.

W  czerwcu  BBC  poinformowało,  że  „influencerzy”  internetowi
płacą za mówienie źle o Pfizerze i dobrze o AstraZenece. Prasa
obwiniała  „rosyjskich  antyszczepionkowców”,  ale  to  nie  ma
żadnego sensu. Znacznie bardziej prawdopodobna była agencja
marketingowa zatrudniona przez AZ.

W  rzeczywistości  Facebook  zbanował  już  brytyjską  firmę
marketingową,  która  atakowała  zarówno  „szczepionki”  firmy
Pfizer, jak i AZ w różnych punktach.

A kiedy po raz pierwszy pojawiły się nagłówki o produkcie
AstraZeneca powodującym powstawanie skrzepów krwi, skorzystała

https://www.evaluate.com/vantage/articles/news/trial-results/astrazenecas-vaccine-looks-increasingly-also-ran
https://www.independent.co.uk/travel/news-and-advice/usa-astrazeneca-uk-travel-vaccine-b1909137.html
https://www.independent.co.uk/travel/news-and-advice/usa-astrazeneca-uk-travel-vaccine-b1909137.html
https://www.standard.co.uk/news/uk/astrazeneca-vaccine-india-travel-ban-eu-adam-finn-b943811.html
https://www.standard.co.uk/news/uk/astrazeneca-vaccine-india-travel-ban-eu-adam-finn-b943811.html
https://www.bbc.co.uk/news/blogs-trending-57928647
https://www.fiercepharma.com/marketing/facebook-bans-ad-firm-behind-pfizer-astrazeneca-vaccines-crude-and-spammy-smear-campaign
https://www.fiercepharma.com/marketing/facebook-bans-ad-firm-behind-pfizer-astrazeneca-vaccines-crude-and-spammy-smear-campaign
https://www.fiercepharma.com/marketing/facebook-bans-ad-firm-behind-pfizer-astrazeneca-vaccines-crude-and-spammy-smear-campaign


na tym firma Pfizer, ponieważ ich wartość akcji gwałtownie
wzrosła.

Podsumowując, powiedziałbym, że dowody wskazują na zakulisową
walkę między dużymi firmami farmaceutycznymi. Wszyscy walczą
ze sobą o lwią część ich rynku, który wkrótce ma stać się
obowiązkowym.

To  zabawne,  że  nawet  w  tak  wielkim  planie,  jak  całkowita
globalna  kontrola,  nie  mogą  odłożyć  na  bok  małostkowej
chciwości  i  faktycznie  współpracować,  a  to  również  mówi
dokładnie,  jaki  rodzaj  krótkoterminowych  umysłów
psychopatycznych  tutaj  działa.

2. AMAZON PŁACI ZA ODCISKI DŁONI
Dokładnie tak to brzmi.

Amazon  instaluje  punkty  płatności  biometrycznych  w  swoich
osobistych sklepach i rozdaje karty podarunkowe o wartości 10
USD każdemu, kto chce zeskanować swój unikalny odcisk dłoni do
systemu. Przepychają to jako sposób na płacenie bez kontaktu
fizycznego, idealny do uniknięcia zarażenia się „pandemią”.

Ale  –  szokujące  –  Amazon  może  nie  być  do  końca  godny
zaufania.  Stwierdzili,  że  dane  biometryczne  będą
wykorzystywane  do  monitorowania  aktywności  zakupowej  i
kierowania reklam, co jest wystarczająco złe, ale istnieje
mnóstwo innych aplikacji, które też to robią. Nie jest to
szczególnie uspokajające. Po pierwsze, Amazon mógłby sprzedać
dane… każdemu.

Jako  precedens,  istnieje  technologia  rozpoznawania  twarzy
Amazon, którą już sprzedali rządowi USA:

Kontrowersyjna technologia rozpoznawania twarzy firmy Amazon,
którą w przeszłości sprzedano policji i organom ścigania,
była przedmiotem procesów sądowych, w których zarzuca się
firmie  naruszenie  przepisów  stanowych,  które  zabraniają

https://www.forbes.com/sites/greatspeculations/2021/03/18/will-astrazenecas-covid-19-troubles-help-pfizer-stock/?sh=2e654c68615d
https://techcrunch.com/2021/08/02/amazon-credit-palm-biometrics/?guccounter=1&guce_referrer=aHR0cHM6Ly93d3cuZ29vZ2xlLmNvbS8&guce_referrer_sig=AQAAAKfSgd1wLdtU-2P8cLJcgpex6EbB11wfDLp7GURdft2cHTMbJT7pm566jjC5WpatqvsC_i8IwVY1QFrUUSNm27Ryt-Q9Yp6Hr54pXtsJMOJwKqk-HaOYf6g5Q8I1GW1TZQ3bOQ0jp-X0Q0-ABGsdxD1uaBS1-fr43wyY7ir4WTPk
https://techcrunch.com/2021/08/02/amazon-credit-palm-biometrics/?guccounter=1&guce_referrer=aHR0cHM6Ly93d3cuZ29vZ2xlLmNvbS8&guce_referrer_sig=AQAAAKfSgd1wLdtU-2P8cLJcgpex6EbB11wfDLp7GURdft2cHTMbJT7pm566jjC5WpatqvsC_i8IwVY1QFrUUSNm27Ryt-Q9Yp6Hr54pXtsJMOJwKqk-HaOYf6g5Q8I1GW1TZQ3bOQ0jp-X0Q0-ABGsdxD1uaBS1-fr43wyY7ir4WTPk


wykorzystywania  osobistych  danych  biometrycznych  bez
pozwolenia.

Mimo to, jeśli cenisz swoją prywatność na zaledwie 10 dolarów,
sprzedaj się.

3. SĘDZIA ODBIERA PRAWA RODZICIELSKIE NA PODSTAWIE
STATUSU „SZCZEPIENIA”
Znowu dokładnie tak, jak to brzmi.

Zgodnie  z  historią  z  lokalnej  stacji  Fox  News  w  Chicago,
podczas  cyfrowego  przesłuchania  w  sprawie  alimentów  przez
Zoom, sędzia James Shapiro zapytał matkę – Rebeccę Firlit –
czy została „zaszczepiona”.

Kiedy Firlit odpowiedziała, że „nie”, sędzia przyznał pełną
opiekę ojcu i dał matce zerowe prawo do odwiedzin. Obecnie nie
wolno  jej  widywać  się  z  synem,  dopóki  nie  zostanie
„zaszczepiona”.

Wcześniej rozwiedziona para miała wspólną opiekę. A status
szczepionkowy rodziców nigdy nie był kością niezgody.

BONUS: NIEPOKOJĄCY NAGŁÓWEK TYGODNIA
Nawet  nie  będę  tego  komentował,  tylko  wrzucę  zdjęcie  z
pierwszej strony Toronto Star:

https://www.fox32chicago.com/news/cook-county-judge-strips-mother-of-parental-rights-over-vaccination-status


….Tak.

NIE JEST TAK ŹLE…
Jak zapewne wiecie, w tym tygodniu było więcej protestów. W
Irlandii, Australii, Nowym Jorku, Londynie i wielu innych. W
Reims odbył się wielki protest przeciwko przepustkom Covid,
gdzie ludzie rozkładali koce piknikowe przed kawiarniami:

People in France protest the mandatory domestic vaccine pass
that is required for terraces and restaurants by having large



picnics  in-front  of  bars  and
restaurants.pic.twitter.com/YsunPWGpv5

— Marie Oakes (@TheMarieOakes) August 26, 2021

Ponadto Eric Clapton wydał nową piosenkę o sytuacji związanej
ze szczepionkami:

Wszyscy mówili o dość gorączkowym tygodniu dla tłumu Nowej
Normalności, a my nawet nie wspomnieliśmy o wojnie w media
Wielkiej  Brytanii  o  zgodę  rodziców  ani  o  subtelnym
antyamerykańskim  nastroju  pojawiającym  się  w  prasie  po
wycofaniu się USA z Afganistanu.

Jak  to  się  dzieje,  że
szczepionki  nagle  PRZESTAJĄ
DZIAŁAĆ,  gdy  nieszczepieni
zbliżają  się  do
zaszczepionych?

Producenci szczepionek twierdzą, że wszystkie ich szczepionki
przestają działać, gdy niektórzy ludzie ich nie otrzymują,
więc wyobraź sobie, że leki na nadciśnienie przestały działać,
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ponieważ inni ich nie zażywali. Oznaczałoby to, że każdy, kto
przyjmuje leki nasercowe, byłby narażony na wysokie ryzyko,
wychodząc  i  znajdując  się  w  pobliżu  każdego,  kto  nie
przyjmował tych samych leków nasercowych, ponieważ nagle ten
lek nie działa, gdy zostanie wystawiony na kontakt z kimś
innym, kto może mieć problemy z sercem lub nie i kto odmówił
przyjęcia leku.

Każda osoba, w tym dzieci, niemowlęta i kobiety w ciąży ,
potrzebowałyby „paszportu” leku na receptę, aby udowodnić, że
zażywa każdy lek, który przyjmuje każda inna osoba, lub być
wymienionym  na  „liście  obserwowanych  terrorystów”,  czyli
„lista nie latać”.

Więc  teraz  KAŻDY  musi  coś  wziąć,
żeby to działało na KAŻDEGO?
Jeśli masz już poczucie, że tzw. szczepionki na COVID tak
naprawdę nie dotyczą odporności i bezpieczeństwa zdrowotnego,
to  dlatego,  że  porady  pochodzące  z  FDA,  CDC  i  WHO  są
całkowicie zawiłe i zmieniają się co tydzień, jeśli chodzi o
liczbę  dodatkowych  dawek  przypominających  i  wariantów
strzałów,  dzięki  którym  ludność  będzie  mogła  pozostać
„bezpieczna”  przed  wszystkim,  co  COVIDowe.

Dla  każdej  osoby  na  planecie  Ziemia  jest  bardziej  niż
oczywiste,  że  dzieci  NIE  potrzebują  szczepionek  na  COVID,
podobnie jak nastolatki i zdrowi młodzi dorośli. Mimo to, w
jakiś sposób, każdy zaszczepiony wierzy, że „nieszczepieni” są
super-rozsiewaczami,  jak  trędowaci,  i  muszą  otrzymać
wstrzykiwaną broń biologiczną z nanocząsteczkami białkowymi,
aby  ocalić  świat,  a  przynajmniej  paranoidalnych
„zaszczepionków” z obniżoną odpornością. Innymi słowy, wszyscy
musimy  przyjąć  śmiertelne,  eksperymentalne  strzały,  aby
zadziałały.

Czy  wszyscy  musimy  brać  chemioterapię,  aby  zapobiegać



infekcjom  nowotworowym?  Gdzie  są  wasze  papiery  z
chemioterapii,  proszę  pana  i  proszę  pani?  Nie  możesz
podróżować przez granice bez dowodu, że jesteś „chroniony” i
chronisz innych przed rakiem poprzez przyjmowanie chemii. Czy
to jest następne? Czy rząd powinien wymagać dla wszystkich
leków  rozrzedzających  krew  takiego  świadectwa,  ponieważ
istnieje tak zwany wirus (którego żaden naukowiec na Ziemi nie
jest w stanie wyizolować ), który zagęszcza krew? Wszystko, co
ludzie  jedzą,  olej  rzepakowy  i  szczepionki  przeciw  COVID,
które są teraz wstrzykiwane, powodują całe to krzepnięcie krwi
na całym świecie.

Covid-19  nie  jest  bardziej
śmiercionośny  ani  zaraźliwy  niż
grypa  sezonowa,  więc  czy
szczepionki  przeciw  grypie
zawierające rtęć będą wymagane od
wszystkich?
Według  CDC  wszystkie  szczepionki  są  bezwartościowe,  jeśli
nawet jedna osoba w jej nie dostanie. Ta jedna osoba, która
może mieć przeziębienie lub sezonową grypę, może kichać lub
kaszleć w samolocie, pociągu lub autobusie i w ciągu kilku
miesięcy eksterminować każdego człowieka na Ziemi.

Chociaż CDC twierdzi, że każda szczepionka jest „bezpieczna i
skuteczna”, tysiące ludzi umiera z powodu szczepień na COVID,
a nowe dopalacze są w drodze. To po prostu nie ma sensu i nie
ma ŻADNEJ nauki na poparcie twierdzeń o bezpieczeństwie i
skuteczności,  chyba  że  uwzględnisz  fałszywe  wyniki
opublikowane  przez  samych  producentów  szczepionek.

Połowa populacji już chodzi jak zombie, naładowana garścią
leków na receptę i zasypana bilionami białek wirusowych, które
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zatykają naczynia krwionośne i powodują długoterminowe szkody
dla zdrowia.

Te chodzące zombie tak bardzo wierzą w szczepionki, że wierzą
również, że ich szczepionki są bezwartościowe, gdy zbliża się
do nich ktoś, kto nie został zaszczepiony. Te zombie również
noszą wszędzie swoje maski do rozmnażania bakterii, w tym w
pomieszczeniach,  samotnie  w  samochodach,  podczas  samotnego
spaceru  na  zewnątrz  i  to  tylko  dla  lewicowej  symboliki
„solidarności”.

Media  mogą  przekonać  tych  odurzonych  hipochondryków  do
wszystkiego,  używając  opartej  na  strachu  propagandy  i
fałszywej  nauki.  Gdzie  kończy  się  szaleństwo?

Globaliści popełniają zbrodnię przeciwko ludzkości za pomocą
broni biologicznej z białkiem kolczastym, zamaskowanej jako
“szczepionka”. Zaszczepione owce są grupą eksperymentalną w
największym  eksperymencie  depopulacyjnym  jaki  kiedykolwiek
przeprowadzono.

Tydzień  w  Nowej  Normalności
#2

Wolność  zostaje  przekręcona,  więźniowie  stają  w  obliczu
szantażu  szczepionkowego,  możesz  być  gorzej  niż  martwy,  a
stary wróg powraca.

https://ocenzurowane.pl/tydzien-w-nowej-normalnosci-2/
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1. „STRZAŁ LUB WIĘZIENIE”
W USA sędziowie zaczęli uzależniać szczepienie się od kaucji.

Brandon Rutherford, 21-latek z Cincinnatti, otrzymał wyrok w
zawieszeniu za posiadanie fentanylu, ale to nie wszystko –
musi  zostać  „zaszczepiony”  przeciwko  COVID-19  w  ciągu
najbliższych 60 dni, albo zostanie wysłany do więzienie na
osiemnaście miesięcy.

To nie pierwszy raz, kiedy to się stało.

W  zeszłym  miesiącu  inny  sędzia  w  Ohio  wydał  podobne
orzeczenie,  oferując  skazanemu  wybór  między  pięcioletnim
wyrokiem  w  zawieszeniu  lub  rocznym  i  szczepionką.  Podczas
pobytu w Luizjanie sędziowie proponują skrócenie kar za prace
społeczne w zamian za szczepionki.

Przypomnienie,  że  nakłanianie  do  użycia  eksperymentalnej
procedury  medycznej  poprzez  zastraszanie  lub  przymus  jest
naruszeniem Norymberskiego Kodeksu Eksperymentów Medycznych.

2. POWRÓT TALIBÓW
To jest dzisiejsza wielka przełomowa historia – Afganistan
poddaje się Talibom. Kabul prawdopodobnie będzie ich do końca
dnia.  Stany  Zjednoczone  i  Wielka  Brytania  zamykają  swoje
ambasady. To jest katastrofa!

Biden wysłał 5000 żołnierzy do Kabulu, aby wspomóc wycofywanie
się  personelu.  Kilka  godzin  później  zamówił  jeszcze  1000
sztuk.

Biden’s desertion of Afghanistan will be his Vietnam – a
self-inflicted wound of disastrous proportions. Incredible,
and utterly shameful, that the most ‘woke’ US President in
history has left millions of women to the merciless murderous
clutches of the world’s worst misogynists.

— Piers Morgan (@piersmorgan) August 15, 2021

https://www.rt.com/usa/531590-ohio-judge-vaccine-jail/
https://abc6onyourside.com/news/local/franklin-county-judge-richard-frye-orders-covid-19-vaccines-probation-6-28-2021
https://abc6onyourside.com/news/local/franklin-county-judge-richard-frye-orders-covid-19-vaccines-probation-6-28-2021
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://people.com/health/louisiana-judge-offers-people-on-probation-to-get-vaccinated-instead-of-doing-community-service/
https://media.tghn.org/medialibrary/2011/04/BMJ_No_7070_Volume_313_The_Nuremberg_Code.pdf
https://www.independent.co.uk/news/world/americas/biden-afghanistan-troops-taliban-kabul-b1902772.html
https://apnews.com/article/lifestyle-joe-biden-middle-east-evacuations-kabul-8ec855b3f943dafe80d3d3ca6b0953f2
https://apnews.com/article/lifestyle-joe-biden-middle-east-evacuations-kabul-8ec855b3f943dafe80d3d3ca6b0953f2
https://twitter.com/piersmorgan/status/1426825295433191425?ref_src=twsrc%5Etfw


W Wielkiej Brytanii Boris Johnson jest oskarżany o „porzucenie
Afganistanu na pastwę losu”.

Stare wersy o „błędach” i „błędnych obliczeniach” są wszędzie
powtarzane. Ignorując rzeczywistość – że Afganistan nie był
błędem:

The only people who think Afghanistan was a failure are
people who don’t own stocks in Halliburton, Raytheon and
Boeing.

Afghanistan was a blistering success for them.

— Richard Medhurst (@richimedhurst) August 15, 2021

Nikt nie mówi o amerykańskim planie „Over the Horizon”, aby
rozpocząć ataki dronów na Afganistan z baz w Zjednoczonych
Emiratach  Arabskich  i  in.  Nikt  nie  mówi  o  tysiącach
„prywatnych kontrahentów w dziedzinie bezpieczeństwa”, którzy
prawdopodobnie  pozostaną  w  Afganistanie  po  „oficjalnym
odejściu armii amerykańskiej”.

I  oczywiście  nikt  nie  mówi  o  tym,  że  talibowie  mają
amerykańską broń i pojazdy, które zostały „porzucone” w bazie
lotniczej Bagram i „przypadkowo” wpadły w ręce „wroga”, gdy
„przypadkowo” wyzwolił 5000 talibskich „więźniów”.

3. „CHRZAŃ SWOJĄ WOLNOŚĆ”
Gubernator  powrócił.  Arnie  nigdy  nie  był  znany  ze  swojej
subtelności, a jego wywiad w tym tygodniu nie był wyjątkiem,
pomstując na ludzi, którzy nie noszą masek jako „schmucks”
(palant) i dodając:

Jest tu wirus — zabija ludzi, a jedynym sposobem, w jaki
możemy temu zapobiec, są szczepienie się, zakładanie masek,
dystansowanie się, ciągłe mycie rąk, a nie tylko myślenie o
„Cóż, moja wolność jest tutaj zaburzana. Nie, pieprz swoją
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wolność.

Najwyraźniej „pieprzyć swoją wolność” było dominującą postawą
prawie  każdego  rządu  na  świecie  przez  większość  ostatnich
dwudziestu  miesięcy,  ale  generalnie  niechętnie  byli  tak
bezpośredni.

Rzeczywiście, ktoś kwestionuje mądrość umieszczania „Chrzanić
Twoją wolnością” w nagłówku w Ameryce, gdzie prawdopodobnie
zrazisz DUŻO ludzi mówiąc w ten sposób. Austriaccy politycy
argumentujący przeciwko wolności osobistej zwykle nie kończą
się dobrze.

BONUS: DZIWACZNE UJĘCIE TYGODNIA
Mężczyzna zmarł „na Covid”, mimo że był w pełni zaszczepiony,
ale  „mogłoby  być  gorzej”,  gdyby  nie  był
zaszczepiony.  Przynajmniej  według  The  Hill.

So this guy COULD HAVE been WORSE (than dead) if he hadn't
been vaccinated… What is worse than dead? How does that work?
pic.twitter.com/mjoY0byLT2

— Martin (@MartinKoss) August 14, 2021

W tym momencie to naprawdę kultowe. Gdzie szczepionka stała
się jakimś obrzędem religijnym. Umieranie podczas szczepienia
jest lepsze niż śmierć nieszczepiona, jak śmierć po wyznaniu
grzechów i rozgrzeszeniu się z grzechów lub pogrzebaniu na
poświęconej ziemi. Całkowite szaleństwo.

NIE JEST TAK ŹLE…
W tym tygodniu przeciwbólowa dawka dobrych wiadomości pochodzi
z Europy.

Z  Francji,  gdzie  protest  przeciwko  przepustce  COVIDowej
ogarnęły cały naród piąty weekend z rzędu:
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Beaucoup  de  monde  à  #Bordeaux  #manifestation14aout
#PasseSanitaire  pic.twitter.com/hra5vskjZs

— Laurent (@laurentbigfr) August 14, 2021

I z Hiszpanii, gdzie Andaluzyjski Sąd Najwyższy orzekł, że
„przepustki COVIDowe” są nielegalne, stwierdzając, że:

środek wymagający od klientów okazania dowodu, że jest wolny
od  wirusa,  wpłynął  na  prawo  do  prywatności  i  zasadę
niedyskryminacji.

Wyzwania prawne wobec szalonych zasad w połączeniu z masową
niezgodnością. To jest droga naprzód.

***

Wszyscy mówili o dość gorączkowym tygodniu dla tłumu nowej
normalności,  a  my  nawet  nie  wspomnieliśmy  o  umieszczeniu
nieszczepionych osób na liście zakazanych pasażerów lotów lub
zwrotu do klimatu.

Zaufać nauce?

“Nie jestem zły, że mnie okłamałeś. Jestem smutny, bo od
teraz już nie mogę ci wierzyć.”
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Fryderyk Nietzsche

„Mam pewne zasady, według których żyję. Moja pierwsza zasada:
nie wierzę w nic, co mówi mi rząd”.

George Carlin

Oświadczenia ulubionego trolla naukowego na świecie, który nie
powiedział prawdy od marca 2020 roku, kiedy to powiedział
światu,  że  maseczki  są  bezużyteczne  w  powstrzymywaniu
rozprzestrzeniania się wirusa, nadchodzą szybko i wściekle,
ponieważ  coraz  więcej  ludzi  ignoruje  propagandę
strachu. Alfa!!! Delta!!! a teraz Lambda!!! Wszyscy umrzemy,
jeśli  nie  pozwolimy  Big  Pharmie,  bez  odpowiedzialności  za
zabicie  lub  okaleczenie  was  swoją  eksperymentalną  terapią
genową,  a  totalitarnym  politykom  wstrzyknąć  nam  miksturę,
która  nie  powstrzyma  cię  przed  zarażeniem  się  lub
rozprzestrzenieniem  się  wirusa.  Ale  może  cię  zabić,  przez
skrzep krwi lub zapalenia mięśnia sercowego.

Fauci, Walensky, Biden, Pasaki i reszta aparatczyków Bidena to
kłamcy, oszuści i podżegacze strachu dla Big Pharmy. Fauci
jest ojcem COVIDa. Stworzył go dzięki uzyskaniu nielegalnego
finansowania,  współpracując  z  komunistycznym  rządem  Chin  i
jest  odpowiedzialny  za  wszystkie  śmierci  i  zniszczenia
gospodarcze  dokonane  w  ciągu  ostatnich  osiemnastu
miesięcy.  Powinien  zostać  osądzony,  skazany  i  stracony  za
zbrodnie przeciwko ludzkości. Historia powinna wrzucić go do
jednego worka z takimi jak Josef Mengele i innymi masowymi
morderstwami.

Nadal  kłamie,  a  rogacze  w  korporacyjnych  mediach
propagandowych nigdy nie kwestionują jego kłamstw ani w żaden
sposób  ich  nie  odrzucają.  Są  współspiskowcami  w  tej
autorytarnej próbie obejścia Konstytucji i zniewolenia was w
farmakologicznym techno gułagu. Fuzja Big Government z Big
Pharma,  Big  Tech,  Big  Finance  i  Big  Corp  zagraża  prawom,



wolnościom  i  swobodom  gwarantowanym  obywatelom  przez
Konstytucję.

Popychają  kraje  w  kierunku  nieuniknionego  gwałtownego
konfliktu, używając swoich sił przymusu, aby zmusić ludzi do
wstrzykiwania  substancji,  których  nie  potrzebują  i  nie
chcą. Nie wiemy, w jakim ostatecznym celu. Ale wiemy, że nie
chodzi o twoje zdrowie ani zdrowie innych. Obecna narracja
strachu  prowadzona  przez  Fauciego  to  przerażający  wariant
Delta,  wcześniej  znany  jako  wariant  indyjski.  Czy
zastanawiałeś  się  kiedyś,  dlaczego  musieli  zmienić  nazwę
indyjskiego wariantu? Poniższy wykres wyjaśnia dlaczego.

Media  głównego  ścieku  nieprzerwanie  publikowały  horror  o
Indiach i ciałach piętrzących się na ulicach w maju. W tym
czasie  zaszczepiono  mniej  niż  4%  populacji  Indii.  Nawet
dzisiaj  jest  to  tylko  7%  z  1,3  miliarda  ich  mieszkańców.
Gadające głowy i Fauci wskazali na Indie jako na tragedię
humanitarną,  która  się  dzieje  –  używając  ich  jako  swojej
taktyki  strachu  przed  strzałem.  Ale  ich  narracja  rozpadła
się w ciągu kilku tygodni i nie słyszysz już o Indiach w
wieczornych wiadomościach.

To dlatego, że liczba przypadków spadła o 90% w ciągu dwóch
miesięcy od szczytu w maju. I zgadnij co? Stało się to bez
wprowadzenia szczepionki. Wysłali ludności dziesiątki milionów
dawek  iwermektyny.  Te  FAKTY  nie  wspierają  zatwierdzonej



narracji snutej przez naszych godnych pogardy skorumpowanych
przywódców.  Ta  grypa  jest  sezonowa.  Przypadki  oparte  na
błędnym teście PCR są już bardzo wątpliwe. A 40 000 przypadków
dziennie  w  kraju,  w  którym  populacja  jest  czterokrotnie
większa niż w USA, nie jest wydarzeniem. W maju liczba zgonów
w Indiach osiągnęła najwyższy poziom około 4 000 dziennie, a
obecnie  wynosi  500  dziennie,  co  oznacza  spadek  o  88%,
praktycznie  nikt  nie  został  ukłuty.

W jaki sposób zgony w Indiach na milion (312) mogą być o 64%
niższe niż w Stanach Zjednoczonych (866), skoro zaszczepiło
się  bardzo  niewielu  ludzi,  zdecydowana  większość  z  1,3
miliarda  ludzi  żyje  w  nędzy  i  mają  ograniczony  dostęp  do
zasobów medycznych. Wygląda to na zagadkę, a teraz wiesz,
dlaczego  nasz  ‘patrol  paniki  pandemii’  nie  mówi  już  o
Indiach. Tak samo jak nie mówią już o Szwecji, ponieważ ich
brak  blokady,  obostrzeń  maseczkowych  i  żadna  polityka
przymusowych  szczepień  nie  działały  spektakularnie  dobrze,
jednocześnie nie naruszając praw i wolności ich obywateli. Te
przykłady wprawiają w zakłopotanie tłum Wielkiego Resetu i ich
prograu kontrolowania mas poprzez strach i groźby.

Po  tym,  jak  władze  zostały  zmuszone  do  zmiany  nazwy
indyjskiego wariantu na bardziej przerażający wariant Delta,
nadszedł  czas  na  rozpoczęcie  nowej  kampanii  marketingowej
opartej na strachu w Wielkiej Brytanii, gdzie ‘Borys Wielki’



wypełnił  swoje  zobowiązanie  co  do  Wielkiego  Resetu  wobec
Schwaba, Gatesa i reszty, zwiększając restrykcje, blokady i
wprowadzając  paszporty  szczepionkowe.  Jaką  dobrą,  małą,
posłuszną marionetką się stał.

Liczba przypadków, ponownie opartych na teście PCR właśnie
wycofanym  z  rynku  przez  FDA,  zaczęła  rosnąć  na  początku
czerwca.  W  połowie  lipca  osiągnęli  już  szczyt,  tak  jak
oczekiwano  po  sezonowej  grypie.  Teraz  spadły  o  50%  od
szczytu.  Założę  się,  że  nie  słyszałeś  tego  w  żadnej
propagandzie rozsiewanej przez media głównego ścieku. Twitter
i  Facebook  zabroniłyby  tych  faktów  i  uznałyby  je  za
wprowadzające  w  błąd.

Dziwna rzecz wydarzyła się na drodze do nadchodzącej zagłady,
jak powiedziałaby Walensky ze łzami w oczach. Zgony z powodu
COVIDa ledwie podniosły się podczas tego wzrostu. Kiedy liczba
dziennych przypadków osiągnęła 50 000 w styczniu, było 1200
zgonów  „z”  COVIDem  dziennie.  Podczas  tego  przerażającego
wybuchu przerażającego wariantu Delta średnia liczba zgonów
dziennie  była  o  80,  93%  poniżej  szczytu  ze  stycznia.  Nie
wynika to z masek ani blokad. Wariant Delta nie jest bardziej
transmisyjny  i  jest  znacznie  mniej  zabójczy  niż  pierwszy
szczep. To brat grypy.



Można  by  pomyśleć,  nasi  guru  „zaufaj  nauce”  rzeczywiście
obserwowali,  co  tak  na  prawdę  wydarzyło  się  w  Indiach  i
Wielkiej Brytanii i podali fakty oparciu ocenę. Delta jest
znacznie mniej zabójcza i nie ma się czego bać. Opierając się
na faktach, przypadki osiągną szczyt na początku września, a
następnie gwałtownie spadną. Delta nie jest przerażająca. To
nie jest śmiertelne. Przypadki są oparte na błędnym teście
PCR, który nie może odróżnić zwykłego przeziębienia, grypy
sezonowej  i  COVIDa.  Prawdziwi  eksperci  ds.  zdrowia
powiedzieliby  ludziom,  aby  się  uspokoili  i  przestali  się
martwić.

Stany  Zjednoczone  mają  obecnie  średnio  100  000  przypadków
dziennie, najwięcej od połowy lutego. W tym czasie na COVID
umierało 3000 osób dziennie. Obecnie 470 osób umiera na dzień
z  powodu  COVIDa,  84%  mniej  niż  w  połowie



lutego.  Horror!!!  Wiemy   już,  na  podstawie  faktów,  że
umierający mają ponad  80 lat, są chorobliwie otyli i/lub mają
5 chorób współistniejących. Ta przerażająca fala to nic innego
jak  pierdnięcie  na  wietrze.  Ale  nie  tak  nasi  chwalebni
przywódcy traktują tę farsę grypy.

To prowadzi nas do większego „ufania nauce”. Te szczepionki
zostały okrzyknięte cudem w wygraniu wojny z COVIDem. Trump
tak  powiedział.  Fauci  tak  powiedział.  Tak  powiedzieli
dyrektorzy firm Pfizer, Moderna i J&J. Zadeklarowali, że są w
96%  skuteczne  w  powstrzymywaniu  cię  przed  złapaniem
COVIDa.  Byłaby  tylko  znikoma  liczba  „przełomowych”
przypadków.  To  bardziej  jak  przerwanie  tamy  spraw.  Nie
reklamowali tych leków jako łągodzące objawy COVIDa.

Nikt nie przyjął by strzałów, wiedząc, że złapie COVID po tym
jak da się ‘zaszczepić’. Obserwowanie dysonansu poznawczego
wykazywanego  przez  zaszczepionych  jest  cudem.  Nie  mogą
przyznać się, że zostali wprowadzeni w błąd i oszukani przez
Fauciego i przyjaciół. Nie mogą przyznać, że popełnili błąd i
nadal  nie  znają  długofalowych  skutków  tej  terapii
modyfikującej geny. I to nawet nie biorąc pod uwagę 12 000
zgonów,  70  000  poważnych  obrażeń  i  550  000  niepożądanych
reakcji zgłoszonych do systemu VAERS ze szczepionek. A te
liczby są prawdopodobnie zaniżone o współczynnik co najmniej
trzy razy.



Szczepionka  nie  powstrzymuje  cię  przed  zarażeniem  się,
rozprzestrzenianiem się lub śmiercią z powodu COVID-19. Nie
zmniejsza  objawów  bardziej  niż  iwermektyna  lub
hydroksychlorochina.  Zaszczepieni  mogą  również  przenosić
większe obciążenie wirusowe, co czyni ich jeszcze bardziej
niebezpiecznymi.  Gniew,  który  powinien  być  skierowany  na
kłamców i oszustów, którzy zachwalali to „lekarstwo”, jest
zamiast tego skierowany przeciwko tym, którzy zdecydują się
pozwolić  swojemu  układowi  odpornościowemu  wykonać  swoją
pracę. Gniew jest podsycany przez rządzących, którzy obwiniają
za obecny „napływ” tych, którzy decydują się na działanie
swojej naturalnej odporności. Więcej kłamstw.

I  mamy  dowód.  Izrael,  najbardziej  zaszczepiony  kraj  na
świecie,  przeżywa  gwałtowny  wzrost  liczby  przypadków  wśród
zaszczepionych,  podczas  gdy  sąsiednia  Palestyna,  w  której
praktycznie nikt nie jest zaszczepiony, nie przeżywa żadnego
wzrostu. A teraz Izrael znów się blokuje. Czy szczepionki
powodują  wzrost  Delta?  Na  pewno  nie  dostaniesz  szczerej
odpowiedzi od Fauciego & Pfizer’a. Do zarobienia są setki
miliardów dolarów. Po prostu weź ten wzmacniacz i wszystko
będzie dobrze.



Totalitaryści nigdy nie pozwalają, aby dobry fałszywy kryzys
poszedł na marne. Ten kryzys związany ze sztuczną grypą jest
reklamowany do samego końca przez tych, którzy naciskają na
swój program tyranii medycznej, wspierany przez technologiczny
nadzór  i  śledzenie  oraz  koordynowany  z  megakorporacjami  i



policją cenzurującą media społecznościowe. Ich program jest
głęboko  niepokojący  i  ma  charakter  orwellowski.  Niemal
histeryczne  kłamstwa  i  bełkot  wypowiadany  przez  Fauciego,
Walensky  i  ich  przymilnych  akolitów  medialnych,  tyranów  i
biurokratów rządowych, wyraźnie wskazują na bardziej nikczemny
cel. Nic, co jest wdrażane przez rząd federalny, rządy stanowe
lub mega-korporacje, nie jest oparte na nauce, twoim zdrowiu
ani zdrowiu innych osób.

Ta  pełna  presja,  by  siłą  zaszczepić  każdą  osobę,  jest
bezsensowna, niepotrzebna, nienaukowa i niekonstytucyjna. Ta
grypa miała już 99,7% przeżywalności. I jest mniej śmiertelna
niż coroczna grypa dla osób poniżej 30 roku życia. Wariant
Delta jest znacznie mniej zabójczy niż oryginalny wirus. Ale
ci u władzy są zmuszeni zrujnować środki do życia każdemu, kto
odmawia  podjęcia  badań  w  ramach  tego  eksperymentalnego
schematu  terapii  genowej.  Rząd  spiskuje  z  korporacjami  i
mediami społecznościowymi, aby siłą wcisnąć Ci zastrzyk.

Desperacki charakter autorytarnych działań podejmowanych przez
elitarnych  rządzących  i  ich  korporacyjnych  konspiratorów
zapowiada  znacznie  mroczniejszą  prawdę  czającą  się  pod
powierzchnią. Ten globalny schemat Ponziego, który nazywamy
naszym  systemem  gospodarczym  i  finansowym,  rozpada
się.  Potężni  i  bogaci  oligarchowie,  którzy  już  kontrolują
dźwignie władzy i posiadają większość bogactwa, nie chcą, aby
ich  raj  na  ziemi  wyparował  jak  kałuża  w  upalny  letni
dzień. Właśnie dlatego próbują zainstalować plan dowodzenia i
kontroli „odbudować lepsze” Wielkiego Resetu, w którym będą
posiadać wszystko a Ty nie będziesz mieć nic, nic nie mów,
zrób tak, jak ci każą, i zdobądź roczny strzał dopalacza dla
najnowszego wariantu grypy fantomowej.

Globalistyczne  imperium  długu  słabnie  pod  ciężarem
niespłacalnych zobowiązań i pochodnych masowego rażenia. W tym
momencie  nie  jest  jasne,  w  jaki  sposób  te  „szczepionki”
odgrywają  rolę  w  ich  ogólnym  planie  utrzymania  władzy,
kontroli  i  bogactwa,  ale  szaleńcze,  autokratyczne  i



niepohamowane  niszczenie  naszych  konstytucyjnych  praw  w
związku z wirusem grypy powinno sprawić, że każdy krytycznie
myślący człowiek zatrzyma się i zastanowi się co dalej.

Pozwoliliśmy im zamknąć kraje, zniszczyć małe firmy, pozbawić
pracy dziesiątki milionów ludzi, zmusić do noszenia pieluszek
na twarz, stworzyliśmy drastycznie większą zależność od datków
rządowych,  doprowadziliśmy  do  wzrostu  długu  publicznego  i
zasadniczo  przekazaliśmy  całą  naszą  gospodarkę  marionetkom,
których jedynym celem jest utrzymanie bogacenia się bankierów,
miliarderów i korporacjokracji.

Zmniejszyli  presję  na  krótki  czas,  ale  nauczyli  się,  jak
łatwowierne i podatne były świadomie ignoranckie masy podczas
pierwszej  rundy  ich  autorytarnego  przejęcia.  Runda  druga
wydaje  się  być  bardziej  tyraniczna  i  egzekwowana  przez
policyjnych  bandytów,  sponsorów  korporacyjnych,  tyranów  z
mediów społecznościowych i ich hordy zombie, zaszczepionych,
donoszących  na  tych,  którzy  nie  przestrzegają
planu. Codziennie srają na Konstytucję i nie wierzą, że rządy
prawa mają do nich zastosowanie.

Jeśli teraz nie odepchniemy się na siłę, możemy nigdy nie
otrzymać  kolejnej  szansy  na  odwrócenie  tej  spirali  w  dół
niegdyś wolnego narodu. Przekraczamy nasz Rubikon i nie będzie
odwrotu. Decyzje, które podejmiemy indywidualnie i jako kraj w
ciągu  najbliższych  kilku  miesięcy,  zadecydują  o  tym,  czy
jesteśmy myszami, czy ludźmi.

Mędrcy z przeszłości wiedzieli, że wroga zawsze można znaleźć
wewnątrz. Musimy zidentyfikować naszego wroga, skonfrontować
się  z  nim  poprzez  nieprzestrzeganie  ich  przepisów,  bojkot
korporacji wspierających reżim, organizowanie pracowników, aby
opierali  się  nakazom  szczepień  poprzez  strajki  lub  masową
rezygnację, bierny opór poprzez rzucanie kluczem francuskim w
tryby ich systemu finansowego i w razie potrzeby skorzystania
z naszych prawi. Nie przesadzam z tym zagrożeniem, ponieważ
ten kraj jest spychany na krawędź przez wroga na widoku.



„Wróg  jest  za  bramami;  musimy  walczyć  z  naszym  własnym
luksusem, własną szaleństwem, naszą własną przestępczością”.

Mark Tulliusz Cyceron

„Pamiętaj,  demokracja  nigdy  nie  trwa  długo.  Szybko  się
marnuje, wyczerpuje i morduje. Nie było jeszcze demokracji,
która nie popełniłaby samobójstwa”.

John Adams


